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Bohaterowie zostają wezwani, by pomóc swojej ojczyźnie. Królestwo Melengar potrzebuje ich w
nierównej walce z zagrażającym mu imperium. Dwaj złodzieje zostają wysłani z samobójczą misją za
linie wroga, gdzie będą starali się pozyskać sojuszników dla swojej sprawy.

Tymczasem wychodzi na jaw, że potężny mag Esrahaddon ma ambicje przejęcia władzy w królestwie.



Nyphron Rising oraz Emerald Storm to trzeci i czwarty tom cyklu Odkrycia Riyrii. Zamykające serię
tomy piąty i szósty ukażą się w 2013 roku.

 

Opinie o tomie pierwszym:

 

Przygody dwóch niecnych, acz sympatycznych dżentelmenów, złodziei do wynajęcia, wpadających w
kolejne tarapaty, i intrygi sięgające tronów, walki o władzę oraz pradawnej magii, to doskonała,
bezpretensjonalna rozrywka.

Jarosław Grzędowicz, autor cyklu „Pan Lodowego Ogrodu”

 

W tej na wpół łotrzykowskiej powieści jest to, z czego słynie gatunek: pościgi, walka, zdrada,
podstępy, zwroty akcji. A dodatkowo: mnóstwo wysokiej jakości humoru.

Jakub Winiarski, redaktor naczelny miesięcznika „Nowa Fantastyka”

 

Jeśli ktoś ma ochotę na lekturę nowego cyklu fantasy, o wartkiej akcji, ciekawej intrydze, z
dowcipnymi dialogami, którego autor nie tylko ceni zwięzłość wypowiedzi, ale i niekonwencjonalnie
wykorzystuje znane nie tylko w fantasy schematy i chwyty fabularne, to Królewska krew. Wieża
elfów jest książką dla niego.

Beata Kajtanowska, Katedra.pl

 

Dawno już lektura nie sprawiła mi tyle przyjemności i nie wciągnęła tak, bym wyczekiwała
wieczorów, by móc się jej poświęcić, żałowała, że to już koniec i że nieprędko zobaczę kolejny tom.

Beatrycze Nowicka, Esensja.pl

 

 

Michael. J. Sullivan

Urodzony w 1961 roku, w Detroit, amerykański pisarz fantasy. Debiutował w 2008 roku powieścią
Królewska krew, która rozpoczyna epicką serię o przygodach dwóch złodziei: Royce’a Melborne’a i
Hadriana Blackwatera. Książka spotkała się z gorącym przyjęciem czytelników (była tłumaczona na
sześć języków, ukazało się kilka wydań), co otworzyło drogę do opublikowania kolejnych części. W
Polsce sześciotomowa seria zostanie wydana jako trylogia, tom pierwszy, na który składają się
powieści Królewska krew oraz Wieża elfów, ukazał się w 2011 r. Historia została tak przemyślana,
aby każdy tom stanowił zamkniętą całość.
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